

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS



PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MESTRADO PROFISSIONAL EM HEMOTERAPIA

Ata da eleição para escolha dos representantes discentes na Comissão do Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Hemoterapia da Faculdade de Ciências Médicas da Universidade Estadual de Campinas. No dia 04 de junho do ano de dois mil e dezoito deu-se início à votação para eleição dos representantes discentes na Comissão do Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Hemoterapia, sendo o processo eleitoral encerrado no dia 05 de junho do ano de dois mil e dezoito. A Comissão Eleitoral foi formada pela Professora Doutora Rosana Teresa Onocko Campos (Coordenadora da Comissão de Pós-Graduação / FCM), o AT da CPG/FCM Bruno Alves Pereira e a secretária do Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Hemoterapia - CPG/FCM, Daniela Rufino. De 23 a 25 de maio do ano de dois mil e dezoito foi aberto o período para inscrição dos discentes interessados em se candidatarem. Houve a inscrição dos alunos: Fernanda Cristina Louzada Araújo e Marcio Pinto. Após o fim da eleição foram apurados um total de 17 votos, sendo: 6 votos para o aluno Marcio Pinto e 05 votos para a aluna Fernanda Cristina Louzada Araújo. Voto BRANCO 4 e voto NULO 2. A representação discente junto ao Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Hemoterapia, conforme determina o Regulamento do Programa, fica assim definida: Representante Discente Titular: Marcio Pinto; Representante Discente Suplente: Fernanda Cristina Louzada Araújo, para o período de 01/07/2018 a 30/06/2019. Nada mais havendo a ser tratado, eu Daniela Rufino, lavrei a presente ata.

Campinas, 06 de junho de 2018.	
Profa. Dra. Rosana Teresa Onocko Campos	
Bruno Alves Pereira	
Daniela Rufino	